
ZARZĄDZENIE Nr 62/2019 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 2 grudnia 2019r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1.1 . Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 2.210,00 zł;
2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 34.850,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.449.267,21 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 17.731.268,58 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 717.998.63 zł.

§2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 2.410.00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 35.050.00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.410.00 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 35.050,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 17.701.267.81 zł. w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.908.058.04 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 793.209.77 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 grudnia 2019 r,
w złotych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększenie
P lan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

852 Pomoc społeczna 420 815,00 -2 400,00 0,00 418 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 -2 400,00 0,00 9 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 -2 400,00 0,00 9 600.00

855 Rodzina 5 175 855,00 -32 450,00 2 210,00 5 145 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 883 505,00 -31 934,00 0,00 1 851 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 882 705,00 -31 934,00 0,00 1 850 771,00

85503 Karta Dużej Rodziny 324,00 0,00 40,00 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

324,00 0,00 40,00 364,00

85504 Wspieranie rodziny 162 646,00 0,00 2 170,00 164 816,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

145 080,00 0,00 2 170,00 147 250,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 880,00 -516,00 0,00 23 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 880,00 -516,00 0,00 23 364,00

bieżące razem: 17 763 908,58 -34 850,00 2 210,00 17 731 268,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

majątkowe

majątkowe razem: 717 998,63 0,00 0,00 717 998,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

O g ó łe m : 1 8  4 8 1  9 0 7 ,2 1 -3 4  8 5 0 ,0 0 2  2 1 0 ,0 0 1 8  4 4 9  2 6 7 ,2 1

w  tym  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea liza c ję  za d ań  fin an so w an ych  z ud zia łem  
śro d kó w , o k tórych m ow a w  a rt. 5 u s t  1 pkt 2  i 3

5 75  298 ,58 0,00 0,00 575  298 ,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 grudnia 2019 r.

Z  tego:

z  tego: z  tego:

z  tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
N azw a Plan W ydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania  
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których mowa 
vJ art 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w art 5  ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

przed zm ianą 63 3  79 3,00 63 3  793,00 28 8  79 3,00 17 2  49 0,00 116 303 ,00 0,00 345 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2  40 0,00 -2  40 0,00 -2  40 0,00 -2  400,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 631 39 3,00 631 393,00 28 6  39 3,00 17 0  09 0,00 11 6  303 ,00 0,00 34 5  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

przed zm ianą 12 000 ,00 12 000,00 12 00 0,00 12 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i zmniejszenie -2 40 0,00 -2  40 0,00 -2  40 0,00 -2  40 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 9  60 0 ,0 0 9 600 ,00 9  600,00 9 600 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

przed zm ianą 12 000.00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2  40 0,00 -2  400,00 -2  40 0,00 -2  40 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9  600 ,00 9 600,00 9  60 0,00 9  600.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 5 24 2  89 7,00 5 24 2  89 7,00 319 42 9,00 2 4 6  42 2,00 73 007 ,00 0,00 4 923 46 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -32  650 ,00 -32  650,00 -10  350,00 -9 070,00 -1 28 0,00 0,00 -22  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  410 ,00 2  410,00 310,00 56 ,00 254 ,00 0,00 2  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 21 2  65 7,00 5 21 2  657,00 309 38 9,00 23 7  40 8,00 71 981,00 0,00 4 90 3  26 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Św iadczenia rodzinne, przed zm ianą 1 88 3  00 8,00 1 88 3  008,00 164 748,00 156 740,00 8  008 ,00 0,00 1 71 8  26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z  funduszu zm niejszenie -31 934 ,00 -31 934,00 -9  634 ,00 -9  070,00 -56 4 ,0 0 0,00 -22  300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 na ubezpieczenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
em erytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 851 07 4,00 1 851 074,00 155 114,00 147 670,00 7 444 .00 0,00 1 6 9 5  960,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 1 71 8  26 0 ,0 0 1 71 8  26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 71 8  260,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, zmniejszenie -22  300 ,00 -22  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22  300 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 69 5  96 0,00 1 6 9 5  96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 69 5  960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 66 0,00 11 6  660 ,00 116 660 ,00 116 66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -9  00 0,00 -9  000,00 -9  000,00 -9  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

społeczne zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00

po zmianach 107 66 0,00 107 660,00 107 660 ,00 107 660,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 964,00 964,00 964,00 964,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -7 0 ,0 0 -70 ,00 -70 ,00 -70 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Fundusz W sparcia Osób  
Niepełnosprawnych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 4,00 894,00 894,00 894,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 2  03 8,00 2 03 8,00 2  038,00 0,00 2  03 8,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 4 ,0 0 -514,00 -514,00 0,00 -51 4 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 52 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zm ianą 42 0,00 420,00 420,00 0,00 42 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Szkolenia pracowników zmniejszenie -50 ,00 -50 ,00 -50 ,00 0,00 -5 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 370,00 370,00 370,00 0,00 37 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 324,00 324,00 324,00 0,00 32 4,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 ,00 40 ,00 40 ,00 0,00 40 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364,00 364,00 364,00 0,00 36 4.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



DpMoifoapfoM fdzipuyAjd o j

LfO M

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazw a Plan

Z łe go :

W ydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których mowa 
w a r i 5 ust, 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 

gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  ait. 5  ust 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 .12 1 3 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup m ateriałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 324 ,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 40 ,00 40 ,00 40 ,00 0,00 40 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364,00 364,00 364,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85504 W spieranie rodziny

przed zmianą 197 185,00 197 185,00 56 785,00 52 602,00 4  183,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  370,00 2  370,00 270,00 56,00 21 4,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 355,00 199 355,00 56 855,00 52 658,00 4  197,00 0,00 142 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 140 400,00 140 40 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 140 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  100,00 2 1 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2  100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 142 50 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zm ianą 43 43 6,00 43 436,00 4 3  436,00 43 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 ,00 45,00 45 ,00 45 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 3  48 1,00 4 3  48 1.00 4 3  481,00 4 3  481,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ianą 5  704,00 5  704,00 5  704,00 5  704,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 71 3,00 5  71 3,00 5 713,00 5  713,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zm ianą 783,00 78 3,00 783,00 783,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 ,00 2 ,00 2 ,00 2.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 336,00 336,00 336,00 0,00 336 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 4,00 214 ,00 214 ,00 0,00 214 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 . 0,00 550,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 60 0,00 600 ,00 600,00 0,00 600 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -20 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z  przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki d la opiekunów, 
zgodnie z  przepisami ustawy 
z  dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków  
dla opiekunów

przed zm ianą 2 3  880 ,00 2 3  880 ,00 2 3  880,00 0,00 2 3  880,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zmniejszenie -516.00 -516,00 -516,00 0 ,00 -516,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 364,00 23 364,00 23 364,00 0,00 23 364,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130

przed zm ianą 2 3  880,00 2 3  880,00 2 3  880,00 0,00 23 88 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zmniejszenie -51 6 ,0 0 -51 6 ,0 0 -516,00 0,00 -51 6 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotne zwiększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 3  364,00 2 3  364,00 2 3  364,00 0,00 23 36 4,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 73 3  907,81 16 94 0  698,04 10 04 2  060,51 6 176 186,65 3  865 873.86 97 6  493,28 5 657 62 4,25 14 9  520 ,00 0,00 11 5  000,00 79 3  20 9,77 79 3  209,77 0,00 0,00 0.00

W yd atk
zmniejszenie -35 050,00 -35  050,00 -12  750,00 -11 470,00 -1 280,00 0,00 -22 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 410,00 2  410,00 310,00 56 ,00 25 4.00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 701 257,81 16 908 058,04 10 02 9  620,51 6 164 772,65 3 864 847.86 97 6  493,28 5  637 42 4,25 149 520 ,00 0,00 11 5  000,00 79 3  209,77 79 3  209,77 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



I
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 816 868,30

01095 Pozostała działalność 816 868,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

816 868,30

750 Administracja publiczna 42 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 664,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 664,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 716,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 402,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 402,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 334,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 334,00

801 Oświata i wychowanie 22 584,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 584,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 584,00

852 Pomoc społeczna 19 956,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 356,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 356,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00

855 Rodzina 5 127 249,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 105 500,00



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 105 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 850 771,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 850 771,00

85503 Karta Dużej Rodziny 364,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364,00

85504 Wspieranie rodziny 147 250,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 364,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 364,00

Razem: 6 078 037,30



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 816 868,30

01095 Pozostała działalność 816 868,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 767,52

. 4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 6 077,50

4430 Różne opłaty i składki 800 851,28

750 Administracja publiczna 42 664,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 168,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 008,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 541,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 499,00

4220 Zakup środków żywności 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 716,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 402,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 62,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 62,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 349,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00

801 Oświata i wychowanie . 22 584,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 584,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 6 133,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 043,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 182,35

852 Pomoc społeczna 19 956,00

* 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

855
Rodzina 5 1 27 249,00



85501 Świadczenie wychowawcze 3 105 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 064 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 348,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 850 771,00

3110 Świadczenia społeczne 1 695 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 894,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 524,00
4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 247,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

370,00
85503 Karta Dużej Rodziny

364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

364,00
85504 Wspieranie rodziny

147 250,00
3110 Świadczenia społeczne

142 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 155,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

567 00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

78,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

550,00
4300 Zakup usług pozostałych

400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o---------
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 23 364,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
23 364,00



Razem: 6 078 037,30



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 r. 
znak WF-I.3111.20.65.2019, informującym o zwiększeniu dotacji celowej w kwocie
40.00 zł przeznaczonej na zadania z zakresu administracji rządowej związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 r. 
znak WF-I.3111.20.67.2019, informującym o zwiększeniu dotacji celowej w kwocie
2.170.00 zł przeznaczonej na realizację świadczeń „Dobry start”.

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 r. 
znak WF-I.3111.20.68.2019, informującym o zmniejszeniu dotacji celowej w kwocie
516.00 zł przeznaczonej na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów;

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 r. 
znak WF-I.3111.20.70.2019, informującym o zmniejszeniu dotacji celowej w kwocie
31.934.00 zł przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów;

-  otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 15 listopada 2019 r. 
znak WF-I.3111.17.122.2019, informującym o zmniejszeniu dotacji celowej w kwocie
2.400.00 zł przeznaczonej na finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. Dokonano przeniesień w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach 
w rozdziale 85504 -Wspieranie rodziny, w kwocie 200,00 zł w celu zapewnienia prawidłowej 
realizacji zadań.


